Gromada składa się z Tryków różnego wieku, blisko 200 sztuk **MACIOR**, i z nich przychówku przeszło sztuk 700. Sprzedaż odbywać się będzie w sztukach pojedynczych, w od-

ziałach drobnych, znaczniejszych a nawet w znacznych w miarę życzenia konkurentów; o czym podpisany Szauowną Publiczność zawiadania — w Sokółowie dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1840 r. Jan Saniński Rejent Powiatu Węgrowskiego.

Z przyczyny śmierci tegoczesnego Właściciela, jest do najęcia lub sprzedania **FABRYCZNA SUKNA** i **PŁÓTNA**, w jednym z znakomitszych Miast Królestwa, z Mieszkaniami i całym Inwentarzem.